ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 23» мая 2017 г.  № 186-п

О внесении изменений   в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.08.2012 г. № 280-п «О создании комиссии по мобилизации доходов в бюджет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативно-правовых документов в соответствие,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.08.2012 г. № 280-п «О создании комиссии по мобилизации доходов в бюджет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующего содержания:
          - приложение № 1 «Состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить  новой редакции.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                		                                С.В.  Бабинцев

                                                                                      Приложение  к постановлению
Администрации Дружинского сельского
                                                                                поселения Омского муниципального
                                                          района Омской области
                                                                           от «23» мая 2017 г. № 186-п

Состав комиссии
по мобилизации доходов в бюджет  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Председатель комиссии  –  Глава Дружинского сельского поселения;

Заместитель Председателя комиссии  –  Заместитель Главы Дружинского сельского поселения;

Секретарь Комиссии  –  делопроизводитель МКУ «Возрождение»;

Члены Комиссии:
- Ведущий специалист по финансовым вопросам, бухгалтер;
- Бухгалтер МКУ «Возрождение»
- Главный специалист отдела по земельно-имущественным отношениям и градостроительной деятельности.